

K.B. Ejendomme ApS

Årsrapport 2021

CVR-nr. 27 49 09 64

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling på selskabets adresse
Rynkebyvej 245, 5350 Rynkeby, den 31. marts 2022

Dirigent:

.....

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

K.B. Ejendomme ApS
Rynkebyvej 245
5350 Rynkeby

CVR-nr.: 27 49 09 64
Stiftet: 22. december 2003
Hjemstedskommune: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Knud Andreasen
Brian Djernes

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Cortex Park Vest 3
5230 Odense M

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. marts 2022 på selskabets adresse.

LEDELSEBERETNING

BERETNING

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og sælge fast ejendom, administration af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.711 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2021.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR – 31. DECEMBER

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2021	2020
		<u> </u>	<u> </u>
Nettoomsætning		5.474.302	5.389.350
Andre eksterne omkostninger		<u>(314.138)</u>	<u>(237.376)</u>
Bruttoresultat		5.160.164	5.151.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.902.091)</u>	<u>(1.805.671)</u>
Resultat af primær drift		3.258.073	3.346.303
Finansielle indtægter	2	5.518.365	8.022.113
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.734.842)</u>	<u>(1.994.127)</u>
Resultat før skat		6.041.596	9.374.289
Skat af årets resultat	4	<u>(1.331.032)</u>	<u>(2.063.420)</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>4.710.564</u>	<u>7.310.869</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.710.564</u>	<u>7.310.869</u>
		<u>4.710.564</u>	<u>7.310.869</u>

BALANCE

AKTIVER

	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	<u>22.296.288</u>	<u>17.090.874</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.296.288</u>	<u>17.090.874</u>
 Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudte skatteaktiver		489.580	763.990
Tilgodehavende selskabsskat		29.292	0
Andre tilgodehavender		<u>1.126.950</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.645.822</u>	<u>763.990</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>34.597.799</u>	<u>32.623.913</u>
Likvide beholdninger		<u>1.429.744</u>	<u>2.452.181</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.673.365</u>	<u>35.840.084</u>
AKTIVER I ALT		<u>59.969.653</u>	<u>52.930.958</u>

BALANCE

PASSIVER

	Note	2021	2020
		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for sikringstransaktioner		0	420.173
Overført resultat		<u>34.189.462</u>	<u>28.665.799</u>
Egenkapital i alt		<u>34.314.462</u>	<u>29.210.972</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	6	<u>13.107.127</u>	<u>14.377.564</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	1.257.860	1.238.829
Kreditinstitutter		109.987	111.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.493.985
Gæld til associerede virksomheder		7.525.000	1.000.000
Selskabsskat		0	220.226
Deposita		2.491.068	2.491.068
Anden gæld		<u>1.164.149</u>	<u>1.787.114</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.548.064</u>	<u>9.342.422</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.655.191</u>	<u>23.719.986</u>
PASSIVER I ALT		<u>59.969.653</u>	<u>52.930.958</u>

Personaleomkostninger	1
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
Renterisici	9

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for sikrings- trans- aktioner	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	21.354.930	5.000.000	26.479.930
Værdiregulering sikringsinstrumenter mv. netto	0	420.173	0	0	420.173
Overført. jf. resultatdisponering	0	0	7.310.869	0	7.310.869
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(5.000.000)</u>	<u>(5.000.000)</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	420.173	28.665.799	0	29.210.972
Værdiregulering sikringsinstrumenter mv. netto	0	392.926	0	0	392.926
Overført. jf. resultatdisponering	0	0	4.710.564	0	4.710.564
Andre egenkapitalreguleringer	<u>0</u>	<u>(813.099)</u>	<u>813.099</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>34.1899.462</u>	<u>0</u>	<u>34.314.462</u>

Selskabskapitalen er uændret de sidste 5 år.

NOTER

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

	2021	2020
	<u> </u>	<u> </u>
2. Finansielle indtægter		
Realiserede kursgevinster på børsnoterede værdipapirer	621.702	572.597
Urealiserede kursgevinster på børsnoterede værdipapirer	4.457.248	7.163.292
Øvrige finansielle indtægter	<u>439.415</u>	<u>286.224</u>
	<u>5.518.365</u>	<u>8.022.113</u>

3. Finansielle omkostninger

Realiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer	132.817	952.245
Urealiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer	2.028.296	467.157
Øvrige finansielle omkostninger	<u>573.729</u>	<u>574.725</u>
	<u>2.734.842</u>	<u>1.994.127</u>

4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.056.873	2.168.658
Årets regulering af udskudt skat	274.410	(193.661)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(251)</u>	<u>88.423</u>
	<u>1.331.032</u>	<u>2.063.420</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og
	<u>bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2021	38.101.260
Årets tilgang	<u>7.107.505</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>45.208.765</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	21.010.386
Årets afskrivninger	<u>1.902.091</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>22.912.477</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>22.296.288</u>

NOTER

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. januar 2021	Gæld i alt 31. december 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Nykredit, obligationslån 1	3.048.322	2.785.578	264.076	2.521.502	1.474.792
Nykredit, obligationslån 2	9.181.060	8.403.382	781.269	7.622.113	4.529.975
Nykredit, obligationslån 3	<u>3.387.011</u>	<u>3.176.027</u>	<u>212.515</u>	<u>2.963.512</u>	<u>2.123.277</u>
	<u>15.616.393</u>	<u>14.364.987</u>	<u>1.257.860</u>	<u>13.107.127</u>	<u>8.128.044</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 34.598 t.kr. pr. 31. december 2021 er stillet til sikkerhed for alt mellemværende mellem Nykredit Bank A/S og K.B. Ejendomme ApS samt Djernes & Andreasen ApS. K.B. Ejendomme ApS' samt Djernes & Andreasen ApS' gæld til Nykredit Bank A/S udgør pr. 31. december 2021 henholdsvis 110 t.kr. og 0 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med Nykredit Realkredit A/S, er der afgivet pant i ejendommen beliggende på matr. Nr. 0001n Rynkeby by, Rynkeby for samlet 20.958 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 22.296 t.kr. pr. balancedagen.

9. Renterisici

Selskabet afdækker renterisici ved hjælp af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger omlægges til faste rentebetalinger.

	Beregnings- mæssig hovedstol	Værdireg. indregnet på egenkap.	Dagsværdi	Restløbetid mdr.
Renteswap pr. 31.12.2020	20.958.000	420.173	(503.750)	12
Renteswap pr. 31.12.2021	20.958.000	0	0	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Djernes

Client Signer

På vegne af: K.B. Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-124159187855

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-03-31 05:30:02 UTC

NEM ID 

Knud Andreasen

Client Signer

På vegne af: K.B. Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-124499572800

IP: 93.184.xxx.xxx

2022-03-31 09:10:18 UTC

NEM ID 

Brian Skovhus Jakobsen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-31 17:52:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ULWOJ-6FDVL-TWIA0-ZYS0P-01KYU-LQAVI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>